339  
facti expungat et potius ac antea temporibus Inscriptis:  
Unde ipsam Castellam Præmissam cum pertinentiis suis  
nisi cum omnibus suis conditionibus primitis claudat et  
artificialibus et artificialibus mortificat obliterat et per  
tineat et in dno sibi et heredibus suis et successoribus  
et posteris suis omnibus silentio facere sua ipsa recognoscere nullam

## Whloczaniki quietat Ilniczki

Stans p[ro]p[ter] Coram off[ic]io et ad quietand[um] Castellam Præ-  
missam Nobilib[us] Nirdanis et off[ic]io g[er]m[an]i a P[ar]te Districti:  
hinc iuribus suis quibuslibet p[ro]p[ri]is ac foro comp[er]ten-  
tibus iuribus p[ro]p[ri]is Castellam Præmissam jurisdictioni et  
ad Curatibus bonis suis omnibus que ad p[ar]tem actum attinet  
incorporand[um] et subiacend[um] tam bene et corpore bonis  
quod p[ar]te ac p[er] expressu[m] recognoscit Quia a Nobili  
H[er]zog[um] Silesie H[er]zog[um] Silesie etiam Curat[um] et Curat[um] floren-  
tine non p[ro]lon[is] debiti certi p[ar]te et tunc aut tunc  
Præmissam sibi inscrip[er]e totate et in effecta recipit ac namate  
levavit Ratione eius receptionis et levationis bene in  
dem H[er]zog[um] Silesie quietat liberum p[ro]p[ri]is ac in ant[er]ioribus  
Curatibus facti et p[ro]p[ri]is ac antea temporibus  
temporibus Inscriptio[n]ibus ipsa Præmissam  
cum pertinentiis suis omnibus suis conditionibus  
primitis claudulis et artificialibus cassat amittit mort-  
ficat in nihil redigit ac obliterat et per tunc et in dno  
sibi et heredibus suis et successoribus et posteris suis omnibus  
silentio facere sua recognoscere nullam quod nisi firmat est.

Comparant p[ro]p[ter] Coram off[ic]io et ad quietand[um] Castellam  
Capitalibus Præmissam de debitis Andreas Paclawski a P[ar]te  
Districtibus Inscriptio[n]ibus suis quibuslibet p[ro]p[ri]is ac foro comp[er]ten-  
tibus recognoscit et ad quietand[um] Castellam Præmissam jurisdictioni  
et ad Curatibus bonis suis omnibus que ad p[ar]tem actum et p[er]tinet  
primitis Inscriptio[n]ibus attinet incorporand[um] et subiacend[um] tam bene  
et corpore bonis quod p[ar]te ac p[er] expressu[m] recognoscit Quia  
a Nobili Jan Paclawski et suis Curatibus legitime bonis  
nam Centum floren[ti]ne non et in p[ro]lon[is] debiti certi et tunc  
liquidi netui ac esse et debiti tenetur et est debitis ad  
quod dno et ad Curatibus in bonis suis omnibus inscribit  
silesie aut tunc p[ro]p[ri]is sine q[ui] die festi Sancti Michaelis  
tunc p[ro]p[ri]is et mediate et tunc in Castello Præmissam circa  
acta p[ro]p[ri]a Castellam Præmissam totate et in effecta dare solent  
reponere reliquas ad p[ar]tem debitis aut quo uis ad arestare deb  
Curatibus silesie Centum floren[ti]ne non et tunc in effecta  
solutionis sine tunc p[ro]p[ri]is ad solent Curatibus Quos  
radia[m] mox et tunc die tunc et tunc nullo d[omi]no aut tunc  
d[omi]no aut off[ic]io interuenit solummodo existat p[ro]p[ri]is  
in dno et Capitalibus debitis et Curatibus floren-  
tine non et tunc amittitur Hoc et tunc ad dno et tunc  
p[ro]p[ri]is in dno et tunc bonis ipsius Andreas Paclawski  
a P[ar]te et tunc p[ro]p[ri]is et tunc debitis et tunc  
tenetur Inscriptio[n]ibus et Inscriptio[n]ibus ad Curatibus debitis et  
tunc bonis suis Inscriptio[n]ibus et tunc et tunc ad acta  
Præmissam ante et tunc Curatibus tunc tunc et tunc  
p[ro]p[ri]is et tunc ad Centum floren[ti]ne non et tunc Pro

334  
 qua quidem dicitur esse in tali et ratio est. Quod si ex gradibus  
 et de ea succumbit et succumbit quod est in quibusdam et  
 oras Pauglawli cu' burdibus suis p' factu' swan Pauglaw  
 ski aut eius p'prietate citare p' misit. Tunc recessit ab omni  
 suo p'prietate foro et competere coram p'nti Castreni Palatinu'  
 Offo cui est Castre p'ntis responsu' cu' burdibus loc.  
 m'q'q' omnibus ac omni' p'prietate cetero incorporat b'imp  
 ni' p'nti Civitate termino tanquam p'emptorio stare p'nti  
 p'nti ac loco responsionis q' p' factu' ratio q' quo cetero  
 fuit ab offo ni' recessit et p'nti d'nti fuit. Fuit ad  
 dicitur q'nti tubu' et burdibus suis tubuntur tunc quod opus  
 fuit. Nulla p'prietate. Tunc in p'nti d'nti. Fuit ad  
 m' et alios subbi quod nullis modis coris colloctus. Altitibus  
 appellandis sacris q' ad d'ntes q' b'ignitibus d'ntibus  
 nibus p'prietate. Subbi omnibus p'nti ter t'nd' d'ntibus  
 d'ntibus ad quietationem coram d'nti b'ignitibus  
 actione q' maiori misericordie burdibus statut' et con  
 stit' d'nti' laudat' et laudat' eadem fuit et cu' burdibus  
 bus omnibus in p'nti d'nti' abrenuntia' et p'nti d'nti' cu'  
 burdibus suis in auxilio coram p'nti d'nti' cu' p'nti d'nti'  
 et omni' burdibus sub amissione totius  
 et est l'ntion' q' factu' ratio quo soluto. Tunc p'nti d'nti'  
 et omnibus suis contentis d'nti' fuit cu' suis burdibus tubu'  
 tunc quod opus fuit. Nulla p'prietate. Tunc in p'nti d'nti'  
 Quod mi' firmat' est.

komarnicki obligat  
 w h z o c z a n i k i

335  
 148  
 Etant perboruli Coray offo et Act' p'ntibus Castreni Cayi  
 tarealibus p'ntibus Nobilib' Liegko Tomarui offo. Sigastrowig  
 a p'nti Districtibus Juribus suis p'ntibus p'ntibus ac foro  
 p'nti recessit p'nti coram p'nti Castreni Palatinu' d'ntibus  
 ni' et cu' burdibus bonisq' suis omnibus quo ad acta p'nti attinet  
 incorporat' et subbi ten' b'amb' n' et corpore d'nti' p'nti  
 p'nti ac p'nti recessit. Quia Nobili Nicolao Wj:  
 p'ntibus f'ntibus et suis burdibus bona b'na p'nti  
 p'nti argulac p'nti p'nti p'nti in villa Komars  
 niki existit. Cu' omni' d'nti' et p'nti omnibus loci  
 d'nti' bonis attinet et p'nti f'ntibus d'ntibus p'nti labori  
 bus ac f'ntibus d'ntibus d'ntibus in omni' d'nti' d'ntibus  
 p'nti non p'nti f'ntibus ad festu' Conventus Sancti Pauli  
 d'nti' p'nti et d'nti' d'ntibus obligat ac in d'nti' auit  
 p'nti p'ntibus obligat in d'nti' ac ni' d'nti' ni' f'ntibus et  
 ni' d'nti' p'ntibus exemptionis ext'nt' ad aliud simile festu'  
 et sic consequente de anno ad annu' Annis 64 b'ignitibus  
 ad exemptionem et b'ignitibus p'ntibus d'ntibus p'ntibus  
 f'ntibus d'ntibus p'ntibus d'ntibus et admittit d'ntibus  
 offo p'nti in bona p'ntibus obligata realia et d'ntibus actuali  
 et p'ntibus p'ntibus in bonisq' d'ntibus et d'ntibus  
 annu' b'ignitibus burdibus Annis d'ntibus p'ntibus non p'ntibus  
 et p'ntibus d'ntibus et suis burdibus bona p'ntibus  
 omni' p'ntibus est ni' d'ntibus d'ntibus ni' b'ignitibus  
 d'ntibus p'ntibus p'ntibus non p'ntibus tenen' f'ntibus p'ntibus  
 festu' Conventus Sancti Pauli d'ntibus d'ntibus et ni' d'ntibus  
 p'ntibus p'ntibus exemptionis ext'nt' ad aliud simile festu' et sic  
 consequente de anno ad annu' Annis 64 b'ignitibus  
 exemptionem et b'ignitibus p'ntibus d'ntibus p'ntibus